ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРТ»

(МАУ «СШ «Старт»)

ПРИКАЗ № (

2021 года город Урай ХМАО - Югры

О порядке предоставления бесплатного посещения
членам многодетных семей

В соответствии со статьей 5.1 Закона Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
от 7 июля 2004 года № 45-оз «О поддержке семьи, материнства, отцовства и детства в
Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» и Постановлением Правительства ХМАО-
Югры от 27.12.2013 года № 574-п «О Порядке бесплатного посещения многодетными
семьями спортивных сооружений учреждений физической культуры и спорта Ханты-
Мансийского автономного округа- Югры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право на бесплатное посещение один раз в месяц многодетной семье (всем
членам многодетных семей), проживающих на территории Ханты - Мансийского
автономного округа - Югры для занятий физической культурой и спортом в МАУ «СШ
«Старт».
2. Установить дни недели и время для посещений платных услуг в МАУ «СШ «Старт» в
соответствии с расписанием отдела платных услуг:

2.1. Посещение большого бассейна - воскресенье с 14.00 - до 20.45 ч.;
2.2. Посещение тренажерного зала Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп»

- понедельник - суббота с 15.00 - 21.00 ч., воскресенье - выходной;
2.3. Поседение зала настольного тенниса Дворец спорта «Звезды Югры»

понедельник - суббота с 16.30 - 21.00 ч., воскресенье - выходной;
2.4. Спортивное занятие катанием на Крытом катке - по расписанию сеансов массового

катания;
2.5. Прокат спортивного инвентаря - по режиму работы пункта проката.

3. Бесплатное посещение учреждения для занятий физической культурой и спортом
многодетной семьей осуществляется на основании предъявления:

3.1. Абонемента, установленного образца;
3.2. Удостоверения многодетной семьи;
3.3. Документа, удостоверяющего личность.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора пи
спортивно-массовой работе и адаптивному спорту И.А. Житкову.

Директор Р.А. Капустин